

Información general

Identificación del contrato

ID del contrato en SECOP	CO1.PCCNTR.9467761
Versión del contrato	1
Estado de contrato	En ejecución
Fecha de generación del estado	8 días de tiempo transcurrido (21/04/2026 5:42:37 PM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)
Número del contrato	221-COADE-DICRE-CENACINGENIEROS-2026
Objeto del contrato	LA ADQUISICION DE KIT DE DEMOLICONES EXDE DE ACUERDO CON ESPECIFICACION TECNICA CEDE-10-DINCO- ET- 01430/ING-05
Tipo de Contrato	Compraventa
¿Asociado a otro contrato?	☐ Sí ☒ No
Duración del contrato	7 Meses
Fecha de inicio de contrato	5 horas de tiempo transcurrido (30/04/2026 12:00:00 PM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)
Fecha de terminación del contrato	30/11/2026 11:59:00 PM ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)
Tiempo adiciones en días	0 días
Liquidación	☒ Sí ☐ No *
Fecha de inicio de liquidación	22/11/2026 12:00:00 PM ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)
Fecha fin de liquidación	22/03/2027 12:00:00 PM ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)
Obligaciones Ambientales	☐ Sí ☒ No *
Obligaciones pos consumo	☐ Sí ☒ No *
Reversión	☐ Sí ☒ No *

Información de la Entidad Estatal contratante



CENTRAL ADMINISTRATIVA ESPECIALIZADA INGENIEROS CENAC INGENIEROS

COLOMBIA, Bogotá
★★★★★

0 Recomendación (es)



Información del Proveedor contratista



NICHOLL'S TACTICA S.A.S
Molduras
COLOMBIA, Fusagasugá
Número de documento 900215324

Cuenta bancaria del proveedor

Proveedor	Nombre del banco	Tipo de cuenta	Número de cuenta
NICHOLL'S TACTICA S.A.S	Bancolombia	Corriente	264-338560-31

Aprobación del contrato

Aprobador – Proveedor

Aprobado por: PEDRO NEL BENAVIDES HERNANDEZ
Fecha de aprobación: 23/04/2026 8:22:07 AM ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)

Aprobador – Entidad Estatal

Aprobado por: CAMILO ANDRES FARIAS AVELLA
Fecha de aprobación: 23/04/2026 10:19:59 AM ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)

Contrato Firmado: CO1_PCCNTR_9467761_Firmado

Contrato en ejecución:

Información del contrato

Tipo de proceso	Selección abreviada menor cuantía
Unidad de contratación	OFICIAL DE CONTRATACIÓN Y ORDENADOR DEL GASTO CENAC-ING
Proceso de Contratación	218-SAMC-CENACINGENIEROS-2026
Título de la oferta	OFERTA PARA KIT DE DEMOLICION 2026
Cuantía del contrato	358.539.285 COP

Condiciones

Documentos Tipo

Documentos Tipo	No	Documentos tipo adoptados por la ANCP-CCE en virtud de la Ley 2022 del 2020
-----------------	----	---

Decreto 248 de 2021

¿Debe cumplir con invertir mínimo el 30% de los recursos del presupuesto destinados a comprar alimentos, cumpliendo con lo establecido en la Ley 2046 de 2020, reglamentada por el Decreto 248 de 2021?	☐ Sí ☒ No	El decreto 248 de 2021, obliga a las entidades que manejen recursos públicos, a adquirir alimentos comprados a pequeños productores agropecuarios y/o de la Agricultura Campesina, Familiar o Comunitaria locales y sus organizaciones, mínimo el (30%) del presupuesto destinados a la compra de alimentos
---	--	---

Sentencia T-302 de 2017

Contrato asociado a las órdenes impartidas por la Corte Constitucional en la Sentencia T-302 de 2017	☐ Sí ☒ No	Sentencia que declara el estado de Cosas Inconstitucionales en relación con los derechos de los niños del pueblo Wayúu.
--	--	---

Condiciones ejecución y entrega

Condiciones de entrega:

El contrato puede ser prorrogado

☐Sí☒No

Configuración financiera - Configuraciones generales

¿Se requieren emisiones de códigos de autorización?

☐Sí☒No

Configuración financiera - Garantías

¿Solicitud de garantías?

☒Sí☐No

Garantías por lotes, grupos o etapas

☐Sí☒No

Seriedad de la oferta

☒Sí☐No

✓% del presupuesto oficial estimado del Proceso de Contratación o de la oferta

15,00

Cumplimiento

☒Sí☐No

✓Cumplimiento del contrato

20,00

Fecha de vigencia (desde)

10 días de tiempo transcurrido (20/04/2026 8:00:00 AM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)

☐Valor de la garantía

Fecha de vigencia (hasta)

30/05/2027 11:59:00 PM ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)

✓Calidad y correcto funcionamiento de los bienes

20,00

Fecha de vigencia (desde)

10 días de tiempo transcurrido (20/04/2026 8:00:00 AM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)

☐Valor de la garantía

Fecha de vigencia (hasta)

30/11/2027 11:59:00 PM ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)

Responsabilidad civil extra contractual

☐Sí☒No

Fecha límite para entrega de garantías:

3 días de tiempo transcurrido (27/04/2026 6:00:00 AM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)Fecha de entrega de garantías: 6 días de tiempo transcurrido (24/04/2026 9:32:24 AM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)

Garantías del proveedor:

Id de la garantía	Justificación	Tipo de garantía	Valor	Emisor	Fecha fin	Estado
CO1.WRT.19801135	Cumplimiento - Cumplimiento del contrato	Contrato de seguro	143.415.714,00 COP	SEGUROS DEL ESTADO S.A	30/11/2027 ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)	Aprobada Detalle
CO1.WRT.19786765	Seriedad de la oferta	-	36.577.355,90 COP	-	15/08/2026 ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)	Aprobada Detalle

Configuración financiera - Pago de anticipos

Definir Plan de Pagos?

☐Sí☒No

Condiciones de facturación y pago

Forma de pago

Plazo de pago de la factura

Comentarios

Número del Contrato

CO1.PCCNTR.9467761

Proveedor

NICHOLL'S TACTICA S.A.S

Creado por

Agregado en

-

Comentario

Anexos del contrato

Descripción	Nombre
No existen resultados que cumplan con los criterios de búsqueda especificados	

Dirección de notificaciones

Dirección de notificaciones

Carrera 46 N° 20 A- 17

Ubicación

CO-DC-11001 - Bogotá

País

COLOMBIA

Departamento

Distrito Capital de Bogotá

Municipio

Bogotá

Dirección

Carrera 46 N° 20 A- 17

Código postal

111611

Grados (°)

Minutos (')

Segundos (")

Latitud:

Longitud:

Municipio de ejecución del contrato

ID	Dirección	Ubicación
----	-----------	-----------

Bienes y servicios

1 CO1.PCONTR.9467761

1.1 Incluye el precio como lo indique la Entidad Estatal

							Precio total estimado 359.319.285,00	Incluya el precio como lo indique la Entidad Estatal 358.539.285,00
Ref. Artículo	Código UNSPSC	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio unitario	Precio total estimado	Incluya el precio como lo indique la Entidad Estatal
1	27111500	BOLSOS DE TRANSPORTE 3 DE ACUERDO CON ESPECIFICACIÓN TÉCNICA KIT DE DEMOLICIONES EXDE JEMPP-CEDE10-DINCO-ET-01430/ING-05 Mis observaciones: INCLUYE IVA 19%	39,00	UN	737.358,00	737.358,00	28.756.962,00	28.756.962,00
2	27111500	NAVAJA MULTUSOS DE ACUERDO CON ESPECIFICACIÓN TÉCNICA KIT DE DEMOLICIONES EXDE JEMPP-CEDE10-DINCO-ET-01430/ING-05 Mis observaciones: EXCLUIDO IVA DE ACUERDO ARTICULO 428 E.T BIEN IMPORTADO	39,00	UN	814.656,00	814.656,00	31.771.584,00	31.771.584,00
3	27111500	PORTA CAPSULAS X3 UNIDADES DE ACUERDO CON ESPECIFICACIÓN TÉCNICA KIT DE DEMOLICIONES EXDE JEMPP-CEDE10-DINCO-ET-01430/ING-05 Mis observaciones: EXCLUIDO IVA DE ACUERDO ARTICULO 428 E.T BIEN IMPORTADO	39,00	UN	100.885,00	100.885,00	3.934.515,00	3.934.515,00
4	27111500	EXPLOSOR DE ACUERDO CON ESPECIFICACIÓN TÉCNICA KIT DE DEMOLICIONES EXDE JEMPP-CEDE10-DINCO-ET-01430/ING-05 Mis observaciones: EXCLUIDO IVA DE ACUERDO ARTICULO 428 E.T BIEN IMPORTADO	39,00	UN	4.714.780,00	4.694.780,00	183.876.420,00	183.096.420,00
5	27111500	MULTÍMETRO DE ACUERDO CON ESPECIFICACIÓN TÉCNICA KIT DE DEMOLICIONES EXDE JEMPP-CEDE10-DINCO-ET-01430/ING-05 Mis observaciones: EXCLUIDO IVA DE ACUERDO ARTICULO 428 E.T BIEN IMPORTADO	39,00	UN	88.869,00	88.869,00	3.465.891,00	3.465.891,00
6	27111500	CABLE DUPLEX DE ACUERDO CON ESPECIFICACIÓN TÉCNICA KIT DE DEMOLICIONES EXDE JEMPP-CEDE10-DINCO-ET-01430/ING-05 Mis observaciones: EXCLUIDO IVA DE ACUERDO ARTICULO 428 E.T BIEN IMPORTADO	39,00	UN	76.854,00	76.854,00	2.997.306,00	2.997.306,00
7	27111500	CINTA AISLANTES X7 ROLLOS DE ACUERDO CON ESPECIFICACIÓN TÉCNICA KIT DE DEMOLICIONES EXDE JEMPP-CEDE10-DINCO-ET-01430/ING-05 Mis observaciones: EXCLUIDO IVA DE ACUERDO ARTICULO 428 E.T BIEN IMPORTADO	39,00	UN	261.374,00	261.374,00	10.193.586,00	10.193.586,00
8	27111500	POLEAS X3 UNIDADES DE ACUERDO CON ESPECIFICACIÓN TÉCNICA KIT DE DEMOLICIONES EXDE JEMPP-CEDE10-DINCO-ET-01430/ING-05 Mis observaciones: EXCLUIDO IVA DE ACUERDO ARTICULO 428 E.T BIEN IMPORTADO	39,00	UN	329.214,00	329.214,00	12.839.346,00	12.839.346,00
9	27111500	ESTACAS X5 ESTACAS DE ACUERDO CON ESPECIFICACIÓN TÉCNICA KIT DE DEMOLICIONES EXDE JEMPP-CEDE10-DINCO-ET-01430/ING-05 Mis observaciones: EXCLUIDO IVA DE ACUERDO ARTICULO 428 E.T BIEN IMPORTADO	39,00	UN	172.153,00	172.153,00	6.713.967,00	6.713.967,00
10	27111500	PINZA PELACABLES DE ACUERDO CON ESPECIFICACIÓN TÉCNICA KIT DE DEMOLICIONES EXDE JEMPP-CEDE10-DINCO-ET-01430/ING-05 Mis observaciones: EXCLUIDO IVA DE ACUERDO ARTICULO 428 E.T BIEN IMPORTADO	39,00	UN	48.042,00	48.042,00	1.873.638,00	1.873.638,00
11	27111500	MOSQUETÓN X3 DE ACUERDO CON ESPECIFICACIÓN TÉCNICA KIT DE DEMOLICIONES EXDE JEMPP-CEDE10-DINCO-ET-01430/ING-05 Mis observaciones: EXCLUIDO IVA DE ACUERDO ARTICULO 428 E.T BIEN IMPORTADO	39,00	UN	326.887,00	326.887,00	12.748.593,00	12.748.593,00
12	27111500	EXTENSIÓN TELESÓPICA EN ALUMINIO DE ACUERDO CON ESPECIFICACIÓN TÉCNICA KIT DE DEMOLICIONES EXDE JEMPP-CEDE10-DINCO-ET-01430/ING-05 Mis observaciones: EXCLUIDO IVA DE ACUERDO ARTICULO 428 E.T BIEN IMPORTADO	39,00	UN	421.400,00	421.400,00	16.434.600,00	16.434.600,00
13	27111500	DISPOSITIVO DE AGARRE DE ACUERDO CON ESPECIFICACIÓN TÉCNICA KIT DE DEMOLICIONES EXDE JEMPP-CEDE10-DINCO-ET-01430/ING-05 Mis observaciones: EXCLUIDO IVA DE ACUERDO ARTICULO 428 E.T BIEN IMPORTADO	39,00	UN	130.565,00	130.565,00	5.092.035,00	5.092.035,00
14	27111500	EXTENSIÓN EN CPCV DE ACUERDO CON ESPECIFICACIÓN TÉCNICA KIT DE DEMOLICIONES EXDE JEMPP-CEDE10-DINCO-ET-01430/ING-05 Mis observaciones: EXCLUIDO IVA DE ACUERDO ARTICULO 428 E.T BIEN IMPORTADO	39,00	UN	69.754,00	69.754,00	2.720.406,00	2.720.406,00
15	27111500	GANCHO DE TRES PUNTAS DE ACUERDO CON ESPECIFICACIÓN TÉCNICA KIT DE DEMOLICIONES EXDE JEMPP-CEDE10-DINCO-ET-01430/ING-05 Mis observaciones: EXCLUIDO IVA DE ACUERDO ARTICULO 428 E.T BIEN IMPORTADO	39,00	UN	65.069,00	65.069,00	2.537.691,00	2.537.691,00
16	27111500	GANCHO EN J CON AUTO CIERRE DE ACUERDO CON ESPECIFICACIÓN TÉCNICA KIT DE DEMOLICIONES EXDE JEMPP-CEDE10-DINCO-ET-01430/ING-05 Mis observaciones: EXCLUIDO IVA DE ACUERDO ARTICULO 428 E.T BIEN IMPORTADO	39,00	UN	49.186,00	49.186,00	1.918.254,00	1.918.254,00
17	27111500	SONDA DE BÚSQUEDA DE ACUERDO CON ESPECIFICACIÓN TÉCNICA KIT DE DEMOLICIONES EXDE JEMPP-CEDE10-DINCO-ET-01430/ING-05 Mis observaciones: EXCLUIDO IVA DE ACUERDO ARTICULO 428 E.T BIEN IMPORTADO	39,00	UN	25.800,00	25.800,00	1.006.200,00	1.006.200,00
18	27111500	CAÑAMO DE ACUERDO CON ESPECIFICACIÓN TÉCNICA KIT DE DEMOLICIONES EXDE JEMPP-CEDE10-DINCO-ET-01430/ING-05 Mis observaciones: INCLUYE IVA 19%	39,00	UN	3.505,00	3.505,00	136.695,00	136.695,00
19	27111500	ESTUCHE DE ACUERDO CON ESPECIFICACIÓN TÉCNICA KIT DE DEMOLICIONES EXDE JEMPP-CEDE10-DINCO-ET-01430/ING-05	39,00	UN	96.944,00	96.944,00	3.780.816,00	3.780.816,00

20	27111500	Mis observaciones: INCLUYE IVA 19% SISTEMA DE RECUPERACIÓN TIPO PERA EN ALUMINIO DE ACUERDO CON ESPECIFICACIÓN TÉCNICA KIT DE DEMOLICIONES EXDE JEMPP-CEDE10-DINCO-ET-01430/ING-05 Mis observaciones: EXCLUIDO IVA DE ACUERDO ARTICULO 428 E.T BIEN IMPORTADO	39,00	UN	287.287,00	287.287,00	11.204.193,00	11.204.193,00
21	27111500	SISTEMA DE RECUPERACIÓN TIPO PERA TEXTIL DE ACUERDO CON ESPECIFICACIÓN TÉCNICA KIT DE DEMOLICIONES EXDE JEMPP-CEDE10-DINCO-ET-01430/ING-05 Mis observaciones: INCLUYE IVA 19%	39,00	UN	298.758,00	298.758,00	11.651.562,00	11.651.562,00
22	27111500	CUERDAS DE SUJECCIÓN DE ACUERDO CON ESPECIFICACIÓN TÉCNICA KIT DE DEMOLICIONES EXDE JEMPP-CEDE10-DINCO-ET-01430/ING-05 Mis observaciones: INCLUYE IVA 19%	39,00	UN	78.597,00	78.597,00	3.065.283,00	3.065.283,00
23	27111500	TARJETAS DE PROCEDIMIENTOS DE ACUERDO CON ESPECIFICACIÓN TÉCNICA KIT DE DEMOLICIONES EXDE JEMPP-CEDE10-DINCO-ET-01430/ING-05 Mis observaciones: EXCLUIDO IVA DE ACUERDO ARTICULO 428 E.T BIEN IMPORTADO	39,00	UN	15.378,00	15.378,00	599.742,00	599.742,00

2	CO01.POCNTR.9467761							
2.1	Induya el precio como lo indique la Entidad Estatal							

							Precio total estimado	Incluya el precio como lo indique la Entidad Estatal
							359.319.285,00	358.539.285,00
Ref. Artículo	Código UNSPSC	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio unitario	Precio total estimado	Incluya el precio como lo indique la Entidad Estatal
1	27111500	BOLSOS DE TRANSPORTE 3 DE ACUERDO CON ESPECIFICACIÓN TÉCNICA KIT DE DEMOLICIONES EXDE JEMPP-CEDE10-DINCO-ET-01430/ING-05 Mis observaciones: INCLUYE IVA 19%	39,00	UN	737.358,00	737.358,00	28.756.962,00	28.756.962,00
2	27111500	NAVAJA MULTITUOS DE ACUERDO CON ESPECIFICACIÓN TÉCNICA KIT DE DEMOLICIONES EXDE JEMPP-CEDE10-DINCO-ET-01430/ING-05 Mis observaciones: EXCLUIDO IVA DE ACUERDO ARTICULO 428 E.T BIEN IMPORTADO	39,00	UN	814.656,00	814.656,00	31.771.584,00	31.771.584,00
3	27111500	PORTA CAPSULAS X3 UNIDADES DE ACUERDO CON ESPECIFICACIÓN TÉCNICA KIT DE DEMOLICIONES EXDE JEMPP-CEDE10-DINCO-ET-01430/ING-05 Mis observaciones: EXCLUIDO IVA DE ACUERDO ARTICULO 428 E.T BIEN IMPORTADO	39,00	UN	100.885,00	100.885,00	3.934.515,00	3.934.515,00
4	27111500	EXPLOSOR DE ACUERDO CON ESPECIFICACIÓN TÉCNICA KIT DE DEMOLICIONES EXDE JEMPP-CEDE10-DINCO-ET-01430/ING-05 Mis observaciones: EXCLUIDO IVA DE ACUERDO ARTICULO 428 E.T BIEN IMPORTADO	39,00	UN	4.714.780,00	4.694.780,00	183.876.420,00	183.096.420,00
5	27111500	MULTÍMETRO DE ACUERDO CON ESPECIFICACIÓN TÉCNICA KIT DE DEMOLICIONES EXDE JEMPP-CEDE10-DINCO-ET-01430/ING-05 Mis observaciones: EXCLUIDO IVA DE ACUERDO ARTICULO 428 E.T BIEN IMPORTADO	39,00	UN	88.869,00	88.869,00	3.465.891,00	3.465.891,00
6	27111500	CABLE DUPLEX DE ACUERDO CON ESPECIFICACIÓN TÉCNICA KIT DE DEMOLICIONES EXDE JEMPP-CEDE10-DINCO-ET-01430/ING-05 Mis observaciones: EXCLUIDO IVA DE ACUERDO ARTICULO 428 E.T BIEN IMPORTADO	39,00	UN	76.854,00	76.854,00	2.997.306,00	2.997.306,00
7	27111500	CINTA AISLANTES X7 ROLLOS DE ACUERDO CON ESPECIFICACIÓN TÉCNICA KIT DE DEMOLICIONES EXDE JEMPP-CEDE10-DINCO-ET-01430/ING-05 Mis observaciones: EXCLUIDO IVA DE ACUERDO ARTICULO 428 E.T BIEN IMPORTADO	39,00	UN	261.374,00	261.374,00	10.193.586,00	10.193.586,00
8	27111500	POLEAS X3 UNIDADES DE ACUERDO CON ESPECIFICACIÓN TÉCNICA KIT DE DEMOLICIONES EXDE JEMPP-CEDE10-DINCO-ET-01430/ING-05 Mis observaciones: EXCLUIDO IVA DE ACUERDO ARTICULO 428 E.T BIEN IMPORTADO	39,00	UN	329.214,00	329.214,00	12.839.346,00	12.839.346,00
9	27111500	ESTACAS X5 ESTACAS DE ACUERDO CON ESPECIFICACIÓN TÉCNICA KIT DE DEMOLICIONES EXDE JEMPP-CEDE10-DINCO-ET-01430/ING-05 Mis observaciones: EXCLUIDO IVA DE ACUERDO ARTICULO 428 E.T BIEN IMPORTADO	39,00	UN	172.153,00	172.153,00	6.713.967,00	6.713.967,00
10	27111500	PINZA PELACABLES DE ACUERDO CON ESPECIFICACIÓN TÉCNICA KIT DE DEMOLICIONES EXDE JEMPP-CEDE10-DINCO-ET-01430/ING-05 Mis observaciones: EXCLUIDO IVA DE ACUERDO ARTICULO 428 E.T BIEN IMPORTADO	39,00	UN	48.042,00	48.042,00	1.873.638,00	1.873.638,00
11	27111500	MOSQUETÓN X3 DE ACUERDO CON ESPECIFICACIÓN TÉCNICA KIT DE DEMOLICIONES EXDE JEMPP-CEDE10-DINCO-ET-01430/ING-05 Mis observaciones: EXCLUIDO IVA DE ACUERDO ARTICULO 428 E.T BIEN IMPORTADO	39,00	UN	326.887,00	326.887,00	12.748.593,00	12.748.593,00
12	27111500	EXTENSIÓN TELESCÓPICA EN ALUMINIO DE ACUERDO CON ESPECIFICACIÓN TÉCNICA KIT DE DEMOLICIONES EXDE JEMPP-CEDE10-DINCO-ET-01430/ING-05 Mis observaciones: EXCLUIDO IVA DE ACUERDO ARTICULO 428 E.T BIEN IMPORTADO	39,00	UN	421.400,00	421.400,00	16.434.600,00	16.434.600,00
13	27111500	DISPOSITIVO DE AGARRE DE ACUERDO CON ESPECIFICACIÓN TÉCNICA KIT DE DEMOLICIONES EXDE JEMPP-CEDE10-DINCO-ET-01430/ING-05 Mis observaciones: EXCLUIDO IVA DE ACUERDO ARTICULO 428 E.T BIEN IMPORTADO	39,00	UN	130.565,00	130.565,00	5.092.035,00	5.092.035,00
14	27111500	EXTENSIÓN EN OPCV DE ACUERDO CON ESPECIFICACIÓN TÉCNICA KIT DE DEMOLICIONES EXDE JEMPP-CEDE10-DINCO-ET-01430/ING-05 Mis observaciones: EXCLUIDO IVA DE ACUERDO ARTICULO 428 E.T BIEN IMPORTADO	39,00	UN	69.754,00	69.754,00	2.720.406,00	2.720.406,00
15	27111500	GANCHO DE TRES PUNTAS DE ACUERDO CON ESPECIFICACIÓN TÉCNICA KIT DE DEMOLICIONES EXDE JEMPP-CEDE10-DINCO-ET-01430/ING-05 Mis observaciones: EXCLUIDO IVA DE ACUERDO ARTICULO 428 E.T BIEN IMPORTADO	39,00	UN	65.069,00	65.069,00	2.537.691,00	2.537.691,00
16	27111500	GANCHO EN J CON AUTO CIERRE DE ACUERDO CON ESPECIFICACIÓN TÉCNICA KIT DE DEMOLICIONES EXDE JEMPP-CEDE10-DINCO-ET-01430/ING-05	39,00	UN	49.186,00	49.186,00	1.918.254,00	1.918.254,00

17	27111500	Mis observaciones: EXCLUIDO IVA DE ACUERDO ARTICULO 428 E.T BIEN IMPORTADO SONDA DE BÚSQUEDA DE ACUERDO CON ESPECIFICACIÓN TÉCNICA KIT DE DEMOLICIONES EXDE JEMPP-CEDE10-DINCO-ET-01430/ING-05	39,00	UN	25.800,00	25.800,00	1.006.200,00	1.006.200,00
		Mis observaciones: EXCLUIDO IVA DE ACUERDO ARTICULO 428 E.T BIEN IMPORTADO						
18	27111500	CÁWMO DE ACUERDO CON ESPECIFICACIÓN TÉCNICA KIT DE DEMOLICIONES EXDE JEMPP-CEDE10-DINCO-ET-01430/ING-05	39,00	UN	3.505,00	3.505,00	136.695,00	136.695,00
		Mis observaciones: INCLUYE IVA 19%						
19	27111500	ESTUCHE DE ACUERDO CON ESPECIFICACIÓN TÉCNICA KIT DE DEMOLICIONES EXDE JEMPP-CEDE10-DINCO-ET-01430/ING-05	39,00	UN	96.944,00	96.944,00	3.780.816,00	3.780.816,00
		Mis observaciones: INCLUYE IVA 19%						
20	27111500	SISTEMA DE RECUPERACIÓN TIPO PERA EN ALUMINIO DE ACUERDO CON ESPECIFICACIÓN TÉCNICA KIT DE DEMOLICIONES EXDE JEMPP-CEDE10-DINCO-ET-01430/ING-05	39,00	UN	287.287,00	287.287,00	11.204.193,00	11.204.193,00
		Mis observaciones: EXCLUIDO IVA DE ACUERDO ARTICULO 428 E.T BIEN IMPORTADO						
21	27111500	SISTEMA DE RECUPERACIÓN TIPO PERA TEXTIL DE ACUERDO CON ESPECIFICACIÓN TÉCNICA KIT DE DEMOLICIONES EXDE JEMPP-CEDE10-DINCO-ET-01430/ING-05	39,00	UN	298.758,00	298.758,00	11.651.562,00	11.651.562,00
		Mis observaciones: INCLUYE IVA 19%						
22	27111500	CUERDAS DE SUJECCIÓN DE ACUERDO CON ESPECIFICACIÓN TÉCNICA KIT DE DEMOLICIONES EXDE JEMPP-CEDE10-DINCO-ET-01430/ING-05	39,00	UN	78.597,00	78.597,00	3.065.283,00	3.065.283,00
		Mis observaciones: INCLUYE IVA 19%						
23	27111500	TARJETAS DE PROCEDIMIENTOS DE ACUERDO CON ESPECIFICACIÓN TÉCNICA KIT DE DEMOLICIONES EXDE JEMPP-CEDE10-DINCO-ET-01430/ING-05	39,00	UN	15.378,00	15.378,00	599.742,00	599.742,00
		Mis observaciones: EXCLUIDO IVA DE ACUERDO ARTICULO 428 E.T BIEN IMPORTADO						

Documentos del Proveedor

Lista de documentos

La siguiente es una lista de los documentos que puede solicitar a los Proveedores para la acreditación de los requisitos habilitantes. Para solicitar un documento marque el cuadro que aparece a la derecha.

Filtrar por familia		
Documento	Fase de Contrato	Fase de Habilitación
Formato de Experiencia	☐	☐
Certificaciones	☐	☐
Documentos que acreditan la identificación de los representantes legales y miembros de juntas directivas.	☐	☐
RUP	☐	☐
RUT	☐	☐
Limitaciones del representante legal (sólo para personas jurídicas)	☐	☐
Actividades por el objeto social (sólo para personas jurídicas)	☐	☐
Estados financieros auditados con corte a 31 de diciembre del año inmediatamente anterior suscritos por el representante legal con sus notas. Si la antigüedad del interesado es insuficiente, adjuntar estados financieros trimestrales o de apertura; o documento equivalente para las personas naturales.	☐	☐
Un certificado que acredite los indicadores de capacidad financiera y organizacional.	☐	☐
La lista de los contratos que acreditan su experiencia identificando: el código del Clasificador de Bienes y Servicios; plazo; valor; ejecutor del contrato (singular o plural); e información de contacto del cliente del Proveedor.	☐	☐
Actas de Asamblea	☐	☐
Anexo de Acreditación de experiencia	☐	☐
Anexo de Acreditación de capacidad financiera	☐	☐
Anexo de Acreditación de capacidad organizacional	☐	☐
Certificado de constitución de proponente plural	☐	☐
Certificación de tamaño empresarial (MiPyme)	☐	☐
Último acto de estructura y organización de la Entidad Estatal. Este puede ser Ley, Decreto, Ordenanza, Acuerdo o documento equivalente que permita conocer la naturaleza jurídica, funciones, órganos de dirección, régimen jurídico de contratación de la Entidad Estatal.	☐	☐
Acta de posesión del Ordenador del Gasto, en caso de delegación se debe adjuntar el acto de delegación emitido por el representante legal y acto de posesión del delegado.	☐	☐
Documento de autorización del usuario administrador de la Entidad Estatal o de la entidad privada que contrata con cargo a recursos públicos en SECOP II.	☐	☐
Plan de amortización	☐	☐

Documentos administrativos	Fase de Contrato	Fase de Habilitación
No existen resultados que cumplan con los criterios de búsqueda especificados		

Documentos del contrato

Documentos del contrato

Descripción	Nombre del documento	Detalle
CONTRATO 221-COADE-DCIRE-CENACINGENIEROS-2026 (1).pdf	CONTRATO 221-COADE-DCIRE-CENACINGENIEROS-2026 (1).pdf	(detalle)

Información presupuestal

Asignaciones para el seguimiento

Ordenador del Gasto

Tipo de documento

Número de documento

Guardar y notificar
Guardar y

